
TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní a Vyšší odborná škola prevence kriminality a
krizového řízení Praha, s.r.
Veřejnoprávní ochrana (nástavbové studium)
září 1995 – červen 1998  SŠ s maturitou

Střední odborné učiliště stavební, Pozemní stavby Brno
Elektromechanik pro rozvodná zařízení (04 - 06 -2)
září 1983 – prosinec 1986  Vyučení

Odborný prodejce zahradní techniky
Zahradní technika JJ Technik s.r.o.
únor 2024 – březen 2024  2 měsíce 

Prodej zahradní techniky a příslušenství. Příjem a vyřizování objednávek, Příjem, evidence a výdej strojů a

zařízení v rámci servisu a oprav. Objednávání náhradních dílů. Jednání se zákazníky, obstarávání a vedení

pokladny, přijímání hotovostních i bezhotovostních plateb a jiných cenin.

Obsluha čerpací stanice (brigádník)
RoBiN OIL s.r.o.
červen 2023 – září 2023  4 měsíce 

Jednání se zákazníky, obstarávání a vedení pokladny, přijímání hotovostních i bezhotovostních plateb a

jiných cenin. Evidence, vybalování a doplňování zboží. Celková péče o prodejnu, zajišťování úklidu

prodejny i jejího zázemí.

Policista (služební poměr)
Policie České republiky
září 1988 – květen 2023  34 let a 9 měsíců 

Ochrana bezpečnosti osob, majetku a pořádku ve společnosti. Prosazování zákonnosti. Plnění úkonů v

trestním, přestupkovém a správním řízení. Administrativní činnosti a spisová služba. Práce a využití

informačních a komunikačních zařízení a technologií, databáze, nepřetržitá (stálá) dozorčí služba a dohled,

vedoucí směny.

Elektromechanik pro rozvodní zařízení
Pozemní stavby Brno
leden 1987 – březen 1988  1 rok a 3 měsíce 

Elektroinstalatérská práce při výstavbě objektů. Instalace kabelových rozvodů, připojování rozvaděčů.

Instalace a osazování spotřebičů. Práce pod napětím.

 605******  jir***@***.cz
 Rok narození 1969

Jiří J.

ID: 1184344

Vzdělání

Praxe



čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
Manuálně, fyzicky i technicky zdatný. Bez zdravotního omezení.

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Další dovednosti 
Manuálně, fyzicky i technicky zdatný. Bez zdravotního omezení.

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti



Nové technologie a technické prostředky, pěší turistika a toulky přírodou, cyklistika,
výcvik a vycházky se psem, poslech hudby, sledování sportů a nových filmů, práce na
zahrádce, rodina a dobré jídlo...

Kde hledám práci
Lázně Toušeň + 1 km ochota dojíždět
Čelákovice + 1 km ochota dojíždět
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav + 1 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Obchodní asistent
Pracovník ostrahy
Pracovník reklamačního oddělení
Prodavač
Prodejce vozů
Přijímací technik
Skladník / manipulant
Specialista zabezpečovacích zařízení
Vrátný

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Nový Vestec

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/odborny-prodejce-zahradni-techniky-obsluha-cerpaci-stanice-brigadnik-policista-sluzebni-pomer-elektromechanik-pro-rozvodni-zarizeni-zivotopis-1184344

	Jiří J.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


